
Perkin Elmer
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Perkin Elmer Markası,
tedarik süresi için lütfen
bizimle iletişime geçiniz.

Firmamız Perkin Elmer Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

AAS-01 ATOMIC ABSORPTION SPECTROMETER AANALYST 400 Seri:
201S13110901

B7001014 Aluminum lid 0.2 mm with 0.05 mm hole

Perkin Elmer

Perkin Elmer

Perkin Elmer

Perkin Elmer

TYPE:N650 - 0212 POWER ELECTRONIC 230 V 2.0 A FOR GC PERKIN CLARUS
580 GC

TYPE:N5159004 NET LINK PERSONALITY CARD FOR PERKIN ELMER CLASUR
580 GC

L1200253 Laser Head (HeNe) and Laser Power Supply Replacement
Laser Kit for Spectrum RXI

ICP device
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PE07150001 Brownlee Newguard cartridge holder

PE07110092 HPLC guard column cartridge Brownlee NewGuard, RP-18,
Aquapore ODS, 7 µm, spherical, 3/pack

N5158021

5rg307

880118901

N0695477

Aanalyst200 SPECTROMETER

Tr-2244

10506891

S900-0070 NETWORK CHROMATOGRAPHY INTERFACE 120V

10506867

L1200253 REPLACEMENT LASER KIT

10506890

X1200 VISION STROBE 1.5AMP 100-240V 50/60HZ

Dsc2 SCANNER

10506872

10506887

N9302810 VALVE

10506906

Fxqg-641r

10506884

Aa200 SPECTROMETER

Mvs-5010-Uv MACHINE VISION STROBE

00470652 SPECTOMETER

10506869

Mvs-7060 FIBER OPTIC STROBE 90-230VAC 43W 50/60HZ SS CASE

Tpl 9320

10506889

3029012 STROBE

10506896
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10506868

N6509004

10506904

10506871

10506888

N0419014 FLAME CONTROL

10506893

Tti1686/1

10506886

B2000186 AUTOMATIC LINEAR TRANSPORT UNIT

10506905

10506870

10506873

502-1110-02

10506894

Fias 100 / B0508570

10506885

N8125001
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